
UCHWAŁA NR XXX/187/21 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu zmian w regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się projekt zmiany uchwały Nr II/11/18 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 listopada 2018 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rajgród (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4987) polegajacy na tym, iż w załączniku do uchwały wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 6 dotychczasową treść ust. 1 i ust. 2 oznacza się jako ust. 2 i ust. 3 i dodaje się ust. 1 w brzmieniu: 

"1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne zawiera umowę na wniosek przyszłego Odbiorcy usług."; 

2) skreśla się § 9; 

3) skreśla się § 10; 

4) w § 20 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w ust 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) informacje o przeznaczeniu i sposobie wykorzystania nieruchomości lub obiektu, który ma zostać 
przyłączony do sieci, ”,, 

b) skreśla się ust. 4, 

c) skreśla się ust. 6; 

5) w § 21: 

a) skreśla się ust. 1, 

b) ust. 2 skreśla się przecinek oraz następujące po nim wyrażenie "o którym mowa w ust. 1". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58517C6C-1FF7-49C1-820C-3049D844063D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


